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        Sofia asiakastietojärjestelmän käyttäjien työkokous
    

    			
				…TEAMS  30.10.2023   09.00 Työkokouksen avaus / kehittämispäällikkö Jussi Pulli  09.10    Sofia™ -asiakastietojärjestelmä, Ajankohtaiset asiat – mitä Sofiassa on menossa/ Jussi Pulli 10.00    Sofiasta kertyvä tieto – miten hyödynnämme sitä?, miksi meidän tulee tietoa hyödyntää? / Jussi Pulli 11.00 Lounastauko  12.00 Jakaantuminen työpajoihin työmuotojen mukaisesti, Lapsilähtöinen päihdetyö – kyselytunti. Jaksot, muistiot,…

			

			

    



    
        Eron vaikeat tunteet
    

    			
				Ero on raskas ihmissuhdetragedia, joka voi viedä näköalattomaksi pitkäksikin aikaa.  Eroprosessiin liittyy monenlaisia tunteita. Eron kokeva joutuu lähes aina tekemisiin oman häpeänsä ja syyllisyytensä kanssa. Molemmat tunteet tulevat näkyviin tai piilotetaan monella eri tavalla. Ero koetaan helposti epäonnistumisena. Häpeä nousee jätetyksi tulemisesta ja sen tuomasta itsetunnon kolauksesta. Hylätyksi tuleminen voi…

			

			

    



    
        Ei paineita! Nuorille kasvurauha myös vanhempien erotessa
    

    			
				…Hän peräänkuuluttaa Pisa-tulosten tavoittelemisen sijaa asettamaan nuorten kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tukemisen yhteiskunnassa etusijalle. Myös Miten sä voit? Hur mår du? kyselyssä 13-21-vuotiaille nuorille vastaajat kertoivat koulunkäyntiin liittyvien suorituspaineiden keskeiseksi esteeksi omalle hyvinvoinnille. Nuoruusvaiheessa koetulla vanhempien erolla on myös vaikutusta, hetkellisesti tai pidemmällä aikavälillä, nuoren mahdollisuuteen keskittyä opiskeluun ja oppimiseen. Vanhempien tärkeä…

			

			

    



    
        Vauvafoorumi 2024
    

    			
				Vauvafoorumi kokoaa vauvaperheitä kohtaavat ammattilaiset ajankohtaisten asioiden äärelle. Kenelle? Vauvaperheitä kohtaaville ammattilaisille. Ohjelma Ohjelma päivittyy lähempänä ajankohtaa. Ilmoittautuminen Täytä lomake Ilmoittautuminen aukeaa kevään 2024 aikana. Yhteystiedot Vaativan vauvatyön tiimi…

			

			

    



    
        Väkivaltatyön foorumi 2024
    

    			
				Väkivaltatyön foorumi järjestetään 13.-14.11.2024 Hämeenlinnassa. Väkivaltatyön foorumi kutsuu jälleen lähisuhdeväkivaltatyön asiantuntijat ja kaikki aiheesta kiinnostuneet ajankohtaisten asioiden äärelle, verkostoitumaan sekä vaihtamaan kuulumisia kollegoiden kanssa myös vapaammissa merkeissä. Tänä vuonna foorumin teemana on ”Lapsuuden kokemuksilla on väliä”. Kenelle: Lähisuhdeväkivaltaa työssään kohtaaville sosiaaali-, terveys- ja kasvatusalan ammattilaisille, eri alojen viranomaisille, päättäjille ja…

			

			

    



    
        Väkivaltatyön foorumi 2023
    

    			
				Jokaisen oikeus turvallisuuteen – Miten autamme erityisen haavoittuvassa asemassa olevia? Väkivaltatyön foorumi järjestään Oulussa 10.-11.10.2023, pääsalin ohjelmaa voi seurata myös etäyhteyksien välityksellä. Väkivaltatyön foorumi kutsuu jälleen lähisuhdeväkivaltatyön asiantuntijat ja kaikki aiheesta kiinnostuneet ajankohtaisten asioiden äärelle, verkostoitumaan sekä jutustelemaan kollegoiden kanssa myös vapaammissa merkeissä. Foorumi on tarkoitettu lähisuhdeväkivaltaa työssään kohtaaville sosiaali-…

			

			

    



    
        Nuorten väkivaltatyön foorumi
    

    			
				Tavoitteena on löytää keinoja siihen, kuinka ammattilaiset voisivat tulevaisuudessa auttaa entistä paremmin lapsia ja nuoria, jotka ovat kohdanneet elämässään väkivaltaa. Näiden kokemusten pohjalta työskennellään yhteisesti. Foorumi kestää kaksi päivää perjantai-illasta lauantai-iltapäivään. Ohjelma sisältää keskustelua ja toiminnallista työskentelyä yhdessä sekä pienryhmissä. Lisäksi pääset nauttimaan hyvästä ruuasta, herkuista ja rennommasta yhdessäolosta. Lisätietoja…

			

			

    



    
        Matkalla väkivallattomuuteen: Turvallisille raiteille -hankkeen päätösseminaari
    

    			
				Mistä lähisuhdeväkivalta johtuu? Miten teemme vaikuttavaa väkivaltatyötä ja miten autamme lähisuhteissaan väkivaltaa käyttäviä kohti väkivallattomuutta? Tule kuulemaan ajankohtaista tietoa väkivaltaa käyttävien auttamisesta sekä Turvallisille raiteille -lähisuhdeväkivallan katkaisuohjelman menetelmistä ja siihen liittyvästä tutkimuksesta. Turvallisille raitelle- hankkeen päätösseminari kokoaa lähisuhdeväkivaltatyön asiantuntijat ja kaikki aiheesta kiinnostuneet ajankohtaisten asioiden äärelle. Foorumi on tarkoitettu lähisuhdeväkivaltaa…

			

			

    



    
        ”Ottakaa meidät tosissaan” – nuoret haluavat tulla kuulluiksi asioissaan
    

    			
				…Miten nuorten kuulluksi tulemista voi edistää – nuorten vinkit aikuisille Älä loukkaannu ja suutu, jos nuori on asioista eri mieltä kuin sinä itse. Anna nuoren itse muodostaa mielipide toisesta vanhemmasta. Älä keskeytä. Kun nuori haluaa jutella, kuuntele ja ole läsnä. Kiinnitä huomio nuoreen. Anna nuoren käsitellä asioita omalla tavallaan ja…

			

			

    



    
        Erofoorumi 2023 Nuoret, mielenterveys ja vanhempien ero
    

    			
				…Keskustelun jälkeen on Dilemman musiikkiesityksen vuoro. 13.45–14.15 Nuorten itsetuhoisuus ja vanhempien ero. TtT Tiina Maria Miettinen 14.15–14.45 Kahvitauko  14.45–15.45 Paneelikeskustelu: Nyt on nuorten vuoro!   Mitä nuoret kertovat vanhempien erosta. Millaisia vaikutuksia vanhempien erolla on nuorten elämää? Mitä nuoret toivovat ammattilaisilta? Keskustelemassa: Satu Raappana / Toiminnanjohtaja, Sekasin kollektiivi, Mieli ry. Terhi…
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                Ensi- ja turvakotien liitto
			Ensi- ja turvakotien liitto on valtakunnallinen kansalaisjärjestö, joka auttaa vaikeissa ja turvattomissa oloissa eläviä lapsia ja perheitä sekä tekee perheväkivaltaa ehkäisevää työtä. 30 jäsenyhdistystä toimivat ympäri Suomea.

Verkkosivut on tuotettu Tradekan tuella.

Rahankeräyslupa: RA/2020/1625.
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